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BŁONNIX VITAL 300g
 

Cena: 18,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 g (toreb.)

Postać zioła sypkie

Producent FLOS ZAKŁ.KONF.ZIÓŁ ELŻBIETA I JAN
GŁĄB SP.J.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Babka płesznik i babka jajowata, jako naturalne źródło błonnika

Sypka mieszanka Błonnix Vital zawierająca nasienie babki płesznik i łupinę nasienną babki jajowatej to naturalne wsparcie układu
pokarmowego. Stosuje się ją głownie przy problemach z zaparciami. Wspomaga trawienie oraz usprawnia pasaż jelitowy.
Pomocniczo stosuje się w odchudzaniu, ponieważ ułatwia wypróżnianie i na długo daje uczucie sytości. Oczyszcza organizm z toksyn.
Błonnik można zalać wodą, jogurtem lub sokiem i wypić po spęcznieniu lub dodać do jogurtu, płatków czy musli. Należy pamiętać aby
po spożyciu nasion popić co najmniej 1 szklanką wody.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia oraz osób dorosłych.

Skład:
Nasienie babki płesznik - 80%, łupina nasienna babki jajowatej - 20%.

Dawkowanie i sposób użycia:
2 łyżeczki produktu (6 g) zalać 100 ml przestudzonej wody, soku lub jogurtu. Spożyć po lekkim spęcznieniu. Koniecznie popić dodatkowo
1 szklanką płynu. 6 g produktu stanowi dzienną porcję do spożycia. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia (6 g) zawiera: nasienie
babki płesznik - 4,8 g, łupina nasienna babki jajowatej - 1,2 g. Produkt należy przyjmować 1 - 2 godziny przed lub po zażyciu leków.

Przeciwwskazania:
Nie spożywać na noc. Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia. Osoby chore na cukrzycę lub stosujące terapię insulinową przed
spożyciem powinny zasięgnąć porady lekarza. Produkt należy przyjmować 30-60 minut przed lub po zażyciu leków, ze względy na ich
możliwą opóźnioną resorpcję. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i
karmienia piersią przez zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Producent:
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